CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
PREFEITURA MUNICIPAL DEVOT ~IM=>

"CAPITAL DO CIMENTO"
ESTADO DE SÃo PAULO

Of. 066/23 - CV

2 / ~1AR,I.fI/j

Tiago da Silva SchiminglThiago Schiming)
Presidente,

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 029/23, datado de 28 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 029/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentado durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de fevereiro de 2023, temos a informar

que, segundo a Guarda Municipal de Votorantim, são disponibilizadas de duas a três

viaturas para realizarem a ronda escolar diariamente em todas as unidades escolares, as

quais são tratadas de forma igualitária quanto à segurança.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO